Zprava o hospodareni za rok 2020

Jubilejni zakladni Skola prezidenta Masaryka a Materska skola Trojanovice, okres Novy Jicin,
prispévkova organizace

Trojanovice 362

ICO: 75027704
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1. Obecné udaje o hospodareni

Hlavni ¢innost Doplrikova ¢innost Celkem
T¥. 6 — vynosy 24 038 917,40 373 919,00 24 412 836,40
TF. 5 — naklady 23263 222,61 358 883,34 23622 105,95
Vysledek hospodareni 775 694,79 15 035,66 790 730,45

Vynosy z hlavni ¢innosti byly tvoreny:

Vynosy z prodeje sluzeb 1042 835,00
Cerpani fond(i 6 381,00

Ostatni financni vynosy 33 323,00
Prispévek od zfizovatele 4 051 000,20
Pfispévek z MSK 18 571 514,00
Projekt Sablony 2 332 796,00

Vynosy z doplniikové Cinnosti byly tvoreny:

Vynosy z prodeje sluzeb 314 244,00

Vynosy z pronajmu 59 675,00



Naklady z hlavni ¢innosti:

Spotreba materialu
Spotreba energie

Opravy a udrZovani
Cestovné

Ostatni sluzby

Mzdové naklady

Zakonné socialni pojisténi
Jiné socidlni pojisténi
Zakonné socialni naklady
Odpisy

Naklady z drobného dlouhodobého majetku

Naklady z doplnkové ¢innosti:

Spotfeba materidlu
Spotreba energie

Ostatni sluzby

Mzdové naklady

Zakonné socialni pojisténi

Zakonné socidlni naklady

1659 393,45
518 059,75
605 333,19

7 661,00

757 704,16

13 474 789,00
4511 027,00
55 095,00
285 422,00
574 126,50

814 611,36

164 755,00
49 002,00
2 880,00
111 765,00
27 090,00

3391,34



3.Vyuctovani fondu, Skolného

Fond odmén

Pocatecni stav 49 906,41
Tvorba z vysledku hospodareni 88 000,00
Cerpani 0,00
Konecny stav 137 906,41

Fond kulturnich a socialnich potieb

Pocatecni stav 10 665,68
Cerpani 213 800,00
Tvorba 269 384,34
Konecny stav 29 514,02

Rezervni fond - ze zlepSeného hospodaiského vysledku

Pocatecni stav 491 493,02
Tvorba 243 778,62
Uhrada zhor$eného HV 221 643,67
Konecny stav 513 627,97

Rezervni fond — dary + projekt Sablony 2

Pocatecni stav - dary 6 727,50
Tvorba 13 400,00
Cerpani 6 381,00
Konecny zlstatek — dary 13 746,50
Pocateéni stav — projekt Sablony 620 856,60
Cerpani 332 796,00
Koneény stav —S2 288 060,60
Konecny stav RF 301 807,10

Investicni fond

Pocatecni stav 2004 120,36
Tvorba 555 459,80
Konecny stav 2 559 580,16

Skolné - MS vybrano: 183 051,- K¢ ¢&erpdno: 109 890,00 K¢ KZ: 73 161,00 K¢

SD vybrdno: 42960,- K¢ ¢erpano: 20 910,99 K¢ KZ:22 049,01 K



4. Navrh na rozdéleni hospodarského vysledku
V roce 2020 vytvofila Skola zlepSeny hospodafsky vysledek z hlavni ¢innosti ve vysi
775 694,79 K¢ a z doplrikové Cinnosti ve vysi 15 035,66 K¢, celkem tedy
790 731,45 K.
Tyto prostfedky Zzadame v pIné vysi pridélit do rezervniho fondu.

Ptilohy: Zapis o inventarizaci majetku
Vyuctovani jednotlivych transfer(i a projektd
Konecny zapis
Komentar k ro¢ni zavérce

V Trojanovicich dne 15. 3. 2021
Marcela Polachova

Mgr. Jitka Pajlikova






